
20__. ÉVI HELYI IPARŰZÉSI ADÓBEVALLÁST HELYETTESÍTŐ  
 

N Y I L A T K O Z A T  
(őstermelők és családi gazdálkodók részére) 

 
 
 
 

Adó zó  ne ve : _____________________________________________________________ 

Lakó he lye :  ______________________________________________________________ 

Telephelye (tevékenység végzésének helye): ______________________________________ 

Adó azo no s ít ó  je le : _______________________________________________________ 

Adó szá ma:  _______________________________________________________________ 

Születési helye és ideje: _______________________________________________________ 

Tevékenység megnevezése (TEÁOR szám): _______________________________________ 

 
 
Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy: 

 
2023. adóévben az őstermelői tevékenységemből származó bevételem nem haladta meg az 
éves minimálbér 50%-át, ezért hivatkozással a „Helyi adókról” szóló 1990. évi C. törvény 
VII. fejezet Értelmező rendelkezések 52. § 26.b./ pontjában foglaltakra mentesülök az 
adóévre vonatkozó helyi iparűzési adóbevallási kötelezettség alól. 
 
____________________, 20___.__________hó___nap 
 
 
 

__________________________ 
Nyilatkozattevő aláírása 

 
 
 
 
 

 A nyilatkozatot minden adóévről külön-külön kell benyújtania, legkésőbb az adóévet követő év 
 május 31. napjáig. Amennyiben az őstermelői bevétele a adóévben meghaladta az éves 
minimálbér 50%-át t, helyi iparűzési adóbevallás beadására kötelezett. 

 


